
ATTO N. DD 10919 DEL 02/12/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Patrimonio Immobiliare

  

OGGETTO

 CORREZIONE ERRORE MATERIALE  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 10879 DEL
2.12.2021

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Corrente Daniela - Area Patrimonio Immobiliare

1



IL DIRETTORE (Area Patrimonio Immobiliare)

VISTO

✔ l' art. 107 D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ Lo Statuto del Comune di Milano;

PRESUPPOSTO

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 10879 del 2 dicembre 2021;

CONSIDERATO CHE:

per mero errore materiale nel citato provvedimento la data della seduta pubblica è stata indicata al giorno
1.2.2021 invece che al giorno 1.2.2022;.

DETERMINA

di correggere la data della seduta pubblica, stabilita per il giorno 1.2.2022, ore 11.00. 

IL DIRETTORE (Area Patrimonio Immobiliare)
Massimo Marzolla (Dirigente Adottante)

   

2


		2021-12-02T17:39:16+0100
	MASSIMO MARZOLLA




